

اخبار کوتاه

رهبر انقلاب در پیام تبریک به مناسبت هفته بسیج تاکید کردند مشکل کشایی در همه مسائل با همت بلند، خردمندی، درست‌اندیشی و توکل به خدا

ای‌تالله خامنه‌ای در پیامی با تبریک هفته بسیج، «همت بلند، خردمندی، درست‌اندیشی و توکل به خدا» را ابزارهای تجربه‌شده برای غلبه بر مشکلات کشور دانستند.

در پیام رهبر انقلاب اسلامی آمده است:هفته‌ی بسیج بر همگان مبارک باد، بویژه بر رویش‌های تازه و با طراوت بسیجی که همچنان مانند نسل پیش از خود، فرزندان محبوب امام راحل عظیم‌الشأنند. عزیزان! قدرشناس جایگاه خود باشید و بدانید که با همت بلند و در پرتو خردمندی و درست‌اندیشی، و با اعتماد و توکل به خداوند دانا و توانا، می‌توانید در همه مسائلم عمومی‌کشور و ملت، اثربخش و مشکل‌گشا باشید. این تجربه چند دهه ملت ایران است.

تکذیب حمله سایبری به اطلاعات سدهای کشور

مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو ضمن تکذیب اخبار منتشر شده در خصوص حملات سایبری به سیستم اطلاعات سدهای کشور گفت: برخی محدودیت‌ها ت سوی وزارت نیرو برای افراد خارج از سیستم به منظور دسترسی به اطلاعات اعمال شده است.

سید اعطاءمضمینی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه وزارت نیرو به صورت خودخواسته محدودیت‌هایی را برای عموم و دسترسی به اطلاعات سدها ایجاد کرده است و این موضوع هیچ ارتباطی با موضوعات مطرح شده ندارد، اظهار کرد: هیچ اتفاق خاصی نیفتاده است و از داخل سیستم دسترسی‌ها وجود دارد.

وی با تاکید بر اینکه هیچ حمله سایبری رخ نداده و اساس این صحبت‌ها کذب است، تصریح کرد: وزارت نیرو این محدودیت‌ها را ایجاد کرده و همه چیز تحت کنترل است و هیچ مشکلی وجود ندارد.

در برخی رسانه‌ها موضوع حملات سایبری به سیستم اطلاعات سدهای کشور مطرح و اعلام شده که در دو هفته گذشته سیستم‌های مربوط به جمع آوری و ارزیابی میزان ذخایر سدهای کشور بطور کامل قطع شده به نحوی که در این مدت هیچ گونه دسترسی به میزان ذخایر سدهای کشور وجود نداشته است.

شرکت مدیریت منابع آب ایران هم طی اطلاعیه‌ای اعلام کرده که هیچ گونه حمله سایبری وجود نداشته و همکاران ما در بخش صنعت آب برای ایمن سازی سامانه‌های اطلاعات و آمار این حوزه برخی دسترسی‌ها را به این سایت‌ها محدود کردند. زیرا این سایت‌ها در دسترس هستند و این اقدام امری معمولی است.

فروش و توزیع اینترنتی کالا‌های اساسی با قیمت مصوب افزایش باید

جلسه ستاد تنظیم بازار روز گذشته به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار و بر ضرورت توزیع اینترنتی برخی بیشتر بر قیمت کالا‌های اساسی در بازار و گسترش سامانه‌های اینترنتی فروش با قیمت‌های مصوب تاکید شد.

به گزارش ایسنا، محمد مخیر در این جلسه که وزاری کشور، جهاد کشاورزی، دادگستری، صنعت، معدن و تجارت، راه و شهرسازی و اقتصاد و همچنین رئیس ششورای اطلاع رسانی دولت حضور داشتند، بر ضرورت برخورد با برخی نابسامانی‌ها در بازار کالا‌های اساسی تاکید و تصریح کرد: باید فرآیند و زنجیره تامین، توزیع کالا‌های اساسی از مبدأ کنترل و کالا‌ها به وفور با قیمت مصوب در مراکز رسمی توزیع شود.

معاون اول رئیس جمهور همچنین ارائه برخی اقلام ضروری مردم بصورت اینترنتی را اقدامی بسیار مناسب و ارزنده برای تنظیم بازار و اطمینان خاطر مصرف کنندگان ارزیابی کرد و گفت: باید ارائه کالا‌های اساسی مردم با قیمت مصوب بصورت اینترنتی ادامه یابد و در صورت امکان فروش و توزیع برخی کالا‌های دیگر نیز به این سامانه اضافه شود.

در این جلسه گزارشی از وضعیت تامین و توزیع مرغ، تخم مرغ و مواد لبنی در سراسر کشور ارائه و تصمیمات لازم برای ادامه آرامش نسبی در بازار اتخاذ شد. در ادامه در این جلسه نیز گزارشی از چگونگی فعالیت‌های سازمان اسخا و تعزیرات کشور برای نظارت، بازرسی و برخورد در خصوص برخی تفاوت قیمت‌ها ارائه و مقرر شد فعالیت‌ها در این حوزه از هفته آینده بصورت کمی‌و کیفی افزایش یابد.

طرح ۲۷ نماینده مجلس برای «اعطای تابعیت به اتباع خارجی»

۲۷ نماینده مجلس شورای اسلامی طرحی با عنوان «اعطای تابعیت به اتباع خارجی» تهیه کرده اند که اکنون این طرح در دستور کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی قرار دارد.

به گزارش ایسنا، متن طرح «عطای تابعیت به اتباع خارجی» به شرح زیر است:

«مقدمه (دلایل توجیهی): با توجه به بحران جمعیت و ایجاد مششوق برای افرادی که مسلما به جمهوری اسلامی خدمت کرده اند و می‌توانند خدمت خود را به جمهوری اسلامی به عنوان تبعه ی ایرانی ادامه دهند باید ایجاد شود تا از خدمت و براکات این دوستان بهتر استفاده شود. لذا طرح ذیل تقدیم می‌شود.

عنوان طرح: اعطای تابعیت به اتباع خارجی

ماده واحده: نظر به شرایط خاص کشور و نیاز به تسهیل سرمایه گذاری خارجی و استفاده از ظرفیت اتباع خارجی، خصوصا مهاجرین، در بهبود شرایط اقتصادی، دولت موظف است به افراد دارای شرایط ذیل، اقامت بلندمدت و یا تابعیت جمهوری اسلامی اعطا نماید.

۱. مهاجرین با اتباع خارجی که حداقل به میزان مشخص شده در دستورالعمل اجرایی این قانون در کشور سرمایه گذاری نمایند.

۲. مهاجرین با اتباع خارجی که نسبت به صادرات حداقل میزان کالا‌های ایرانی مشخص شده در دستورالعمل اجرایی این قانون، به کشور خود یا کشور ثالث مبادرت ورزند.

تبصره: دستورالعمل اجرایی این قانون حداکثر ظرف مدت سه ماه از زمان ابلاغ، توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت تهیه خواهد شد و هر ساله به روزرسانی می‌گردد.

تاکید دادستان کل کشور بر تعیین تکلیف ۸۰ درصدی خودروهای توقیفی تا پایان سال

دادستان کل کشور ضمن بازدید از پارکینگ خودروهای توقیفی مرتبط با پرونده‌های مواد مخدر، بر تعیین تکلیف ۸۰ درصدی خودروهای توقیفی تا پایان سال تاکید کرد.

به گزارش قوه قضائیه، پیرو دستور رئیس قوه قضائیه به دادستان کل کشور، مبنی بر تسریع تعیین تکلیف وسائلم نقلیه توقیف و یا ضبط شده درخصوص پرونده‌های مواد مخدر، حجت الاسلام والمسلمین منتظری دادستان کل کشور صبح امروز (سوم آذر) از پارکینگ خودروهای توقیفی مرتبط با پرونده‌های مواد مخدر در منطقه شهریار بازدید کرد.

دادستان کل کشور در این بازدید در جریان آمار خودروهای توقیفی، تعداد و سال توقیف، نحوه مزایده و فروش، نحوه نگهداری قرار گرفت.

منتظری همچنین بر تسریع در رسیدگی و تعیین تکلیف خودروها، لزوم کار جهادی و تعیین تکلیف ۸۰ درصدی خودروهای توقیفی تا پایان سال جاری تاکید کرد.

وی با بیان اینکه حدود ۱۴ هزار و ۷۰۰ خودرو در پارکینگ‌های ستاد مبارزه با مواد مخدر در حال توقیف هستند، تصریح کرد: آنچه که مربوط به دستگاه قضایی است باید انجام و اگر نیاز به بخشنامه یا دستور است انجام خواهیم داد.

دادستان کل کشور افزود: ساماندهی وضعیت کنونی به همکاری و تعامل دستگاه‌های مربوطه و کار جهادی و تلاش مضاعف نیاز دارد. این مسئول ای تاکید کرد که دستگاه قضایی آماده همکاری و انجام اقدامات لازم برای تعیین تکلیف این خودروها است.

محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه بیست و نهم این ماه طی دستوری به دادستان کل کشور تاکید کرد که نسبت به تعیین تکلیف وسائلم نقلیه توقیف و یا ضبط شده در خصوص پرونده‌های مواد مخدر، تسریع صورت گیرد.

رئیس جمهور به تر کمستان می‌رود

سید ابراهیم رئیسی روز شنبه به دعوت «قریباتقی بردی محمداف» رئیس جمهو تر کمستان، در راس هیات عالی‌رتبه سیاسی و اقتصادی عازم عشق‌آباد، پایتخت ترکمنستان می‌شود.

به گزارش رئیس‌رئیس جمهور با حضور و سخنرانی در اجلاس سران سازمان همکاری‌های اقتصادی (اگو)، مواضع و پیشنهادهات جمهوری اسلامی‌ایران در زمینه تقویت مناسبات منطقه‌ای و بین المللی و بویژه رفغ موانع و افزایش سطح همکاری‌ها و تبادل‌ات اقتصادی کشورهای عضو سازمان‌اگو را تشریح و تبیین خواهد کرد.

رئیس‌ی همچنین در این سفر ضمن دیدار با همتایان شرکت‌کننده در اجلاس، راه‌های توسعه در حلقه روابط دوجانبه را مورد بحث و بررسی قرار می‌دهد.

گروه سیاسی – **فهیمة جهازیان:** بعد از سهم خواهی‌ها و انتصابات فامیلی، حقوق‌های نجومی موضوعی است که این روزها دامنگیر دولت جدید شده است. افشای فیش‌های حقوقی سه نفر از مسئولان یک پتروشیمی‌که بین ۸۰ تا ۲۱۵ میلیون حقوق گرفته اند داستان کهنه حقوق‌های نجومی‌را زنده کرد؛ داستانی که در زمان دولت روحانی افشا شد و اگرچه ادعای مبارزه با آن شد، اما گویا چندان به جایی نرسیده است. ضمن اینکه در هسان روزها هم فقط همه به فکر حقوق‌های نجومی در مجموعه دولت افتاده بودند و هر چه درخواست می‌شد که حقوق در همه سازمان‌ها و ادارات باید غیرنجومی‌باشد، چندان توجهی به آن نمی‌شد.

شاید اگر فیش‌های افشا شده حقوقی مربوط به مسئولانی بود که از دولت روحانی مانده بودند این افشاکاری فرصتی به هاداران دولت می‌داد تا اول موضوع را دستمایه حمله ترازه‌ای به دولت قبل قرار دهند و ثانیا از این موضوع استفاده کنند و بیش از پیش خواهان برکناری مسئولان ریز و درشتی شوند که در دولت قبل حضور دارند و به این ترتیب به نهضت تغییر و تحولات از صدر تا ذیل دولت مشروعیت بخشند اما متاسفانه افرادی که این حقوق‌ها را می‌گرفتند در مردامه مسئولیت گرفته اند و نمی‌توان آنها را به دولت قبل منتسب کرد.

نکته مهمتر در این خصوص صحبت‌های یکی از مسئولان سابق این پتروشیمی‌است. وی در گفتگویی عنوان کرده که این فیش‌ها جعلی است و در ادامه سناریوی حذف و پرونده سازی برای مدیران بومی‌پتروشیمی‌ایم‌کبیر، این سند در فضای مجازی منتشر شده است.

دبیر شورای راهبردی روابط خارجی گفت: دستگاه سیاست خارجی و تجارت خارجی ما باید بحث آب، دیپلماسی آب و آب مجازی را به‌طورجدی در دستور کار خود قرار دهند و برای خود ماموریت‌تعریف کنند که چگونه می‌توانند در این زمینه به کشور کمک کنند. به گزارش ایسنا، سیدعباس عراقچی، دبیر شورای راهبردی روابط خارجی در نشست «دیپلماسی آب؛ با تاکید بر تجارب آب مجازی» با تأکید بر اینکه برای مقابله با تهدید کم‌آبی، باید راهبرد و رویکرد واحدی داشته باشیم، گفت: دستگاه سیاست خارجی و تجارت خارجی ما باید موضوع آب، دیپلماسی آب و تجارت آب مجازی را به‌طورجدی در دستور کار خود قرار دهند.

وی خاطر نشان کرد: همه بر این اصل متفق هستیم که بی‌آبی برای کشور، خطری جدی است؛ این خطر تنها شامل کم‌آبی و تشنگی نیست، بلکه تهدیدی علیه پایداری سرزمین محسوب می‌شود. وی افزود: یکی از تهدید توجه نشود، ممکن است ما در آینده ای نه چندان دور با کشوری مواجه باشیم که با بیابان‌های وسیع، شهرهای خالی از سکنه ناشی از بی‌آبی، طوفان‌های شن و ریزگرد، فروچاله‌های عمیق و متعدد که هر آن ممکن است شهرها و آثار تاریخی ما را بلعد،...

رئیس قوه قضائیه گفت: باید حجم کار قضات را کم کنیم تا کیفیت کار بالاتر رود. به گزارش قوه قضائیه، محسنی اژه‌ای صبح چهارشنبه در مجتمع دادگاه‌های تجدیدنظر استان تهران حضور یافت و در نشست با قضات این دادگاه‌ها، گفت که از ابتدای تصدی مسئولیت دستگاه قضا تمرکز خود را بر روی بررسی و حل و فصل مسائل قضایی گذاشته و همه باید تلاش کنیم به یک نظام قضایی در تراز گام دوم انقلاب اسلامی دست یابیم.

وی تأکید کرد: اگرچه تقریباً کل عمر کاری خود را در دستگاه قضایی گذرانده، اما هنوز برای آشنایی بیشتر با ابعاد و زوایای مختلف کار نیاز به تحقیق و شنیدن نظرات دلسوزان و قاضی‌خواهان دارم. رئیس قوه قضائیه گفت که در همین راستا از تیر ماه سال که ریاست عدلیه را بر عهده گرفته تا کنون در حد توان با همکاران بخش‌های مختلف قضایی و نخچیان و افسشار مختلف جامعه و همچنین سران قوا، معاونان رئیس جمهور، ۶ وزیر، هیئت رئیسه و اعضای ۹ کمیسیون و فراکسیون مجلس، همچنین کارشناسان حوزه قضایی و حقوقی، کانون وکلان، کانون کارشناسان دادگستری، اتاق بازرگانی و اتاق اصناف، چهره‌های سیاسی، اجتماعی و اصحاب رسانه جلسانی را بر گزار کرده است.

محسنی اژه‌ای گفت که این جلسات با اهداف مشخص و به صورت کاربردی برای رسیدن به فهم مشترک درباره مشکلات و راهکارهای آن‌ها و استفاده از ظرفیت‌های موجود در کشور برای حل مشکلات مردم به ویژه در حوزه بازرگانی و اتاق اصناف، چهره‌های سیاسی، اجتماعی و اصحاب رسانه جلسانی را بر گزار کرده است. محسنی اژه‌ای گفت که این جلسات با اهداف مشخص و به صورت کاربردی برای رسیدن به فهم مشترک درباره مشکلات و راهکارهای آن‌ها و استفاده از ظرفیت‌های موجود در کشور برای حل مشکلات مردم به ویژه در حوزه بازرگانی و اتاق اصناف، چهره‌های سیاسی، اجتماعی و اصحاب رسانه جلسانی را بر گزار کرده است.

رئیس قوه قضائیه، پیرو دستور رئیس قوه قضائیه به دادستان کل کشور، مبنی بر تسریع تعیین تکلیف وسائلم نقلیه توقیف و یا ضبط شده درخصوص پرونده‌های مواد مخدر، حجت الاسلام والمسلمین منتظری دادستان کل کشور صبح امروز (سوم آذر) از پارکینگ خودروهای توقیفی مرتبط با پرونده‌های مواد مخدر در منطقه شهریار بازدید کرد.

دادستان کل کشور در این بازدید در جریان آمار خودروهای توقیفی، تعداد و سال توقیف، نحوه مزایده و فروش، نحوه نگهداری قرار گرفت.

منتظری همچنین بر تسریع در رسیدگی و تعیین تکلیف خودروها، لزوم کار جهادی و تعیین تکلیف ۸۰ درصدی خودروهای توقیفی تا پایان سال جاری تاکید کرد. وی با بیان اینکه حدود ۱۴ هزار و ۷۰۰ خودرو در پارکینگ‌های ستاد مبارزه با مواد مخدر در حال توقیف هستند، تصریح کرد: آنچه که مربوط به دستگاه قضایی است باید انجام و اگر نیاز به بخشنامه یا دستور است انجام خواهیم داد.

دادستان کل کشور افزود: ساماندهی وضعیت کنونی به همکاری و تعامل دستگاه‌های مربوطه و کار جهادی و تلاش مضاعف نیاز دارد. این مسئول ای تاکید کرد که دستگاه قضایی آماده همکاری و انجام اقدامات لازم برای تعیین تکلیف این خودروها است.

محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه بیست و نهم این ماه طی دستوری به دادستان کل کشور تاکید کرد که نسبت به تعیین تکلیف وسائلم نقلیه توقیف و یا ضبط شده در خصوص پرونده‌های مواد مخدر، تسریع صورت گیرد.

رئیس‌ی خواستار خاتمه دادن به دریافتی‌های چند ده میلیونی شد

حقوق‌های نجومی؛ قانونی یا غیر قانونی؟



در پتروشیمی‌امکان دریافت مبلغی بالاتر از ۶۱ میلیون تومان (سقف حقوق نفت) وجود ندارد.

علی رغم این سخنان معاون اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه فیش‌های نجومی‌فضای مجازی فیش نیست، فیش‌های نجومی‌فضای مجازی فیش نیست، بلکه گزارش مجموعه دریافتی‌ها است، گفت: نهادهای نظارتی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم وارد عمل شدند.

وی در پاسخ به این پرسش که سه نفری که فیش حقوقی آنها منتشر شد آیا اخراج شده‌اند، گفت: تیم جدید که در وزارت تعاون مستقر شده شروع به بررسی وضعیت پرداخت‌ها کرده است و این‌اخراج‌ها فقط به خاطر حقوق نجومی‌نبوده بلکه هم پرداخت‌های غیرمتعارف صورت گرفته و هم

دبیر شورای راهبردی روابط خارجی:

برای مقابله با تهدید کم‌آبی، باید راهبرد و رویکرد واحدی داشت

مدیریت به معنای کاهش و افزایش آب مجازی نیست، بلکه باید همه ابعاد مربوط به آن در نظر گرفته شود. باید راهبرد و رویکرد واحدی داشته‌باشیم که در آن مباحث امنیت و استقلال غذایی و میزان آب مصرفی پیش‌بینی و دیده شده باشد. عراقچی ارتباط با سازمان‌های بین‌المللی را در مدیریت آب مجازی مهم دانست و ادامه داد: روابط ما با کشورهای در این خصوص و تعاملاتمان و اولویت‌بندی این روابط و خوشه‌بندی آن‌ها، تعیین کالا‌ها برای صادرات و واردات و مصرف نیاز به راهبرد کلان در حوزه تجارت آب مجازی دارد.

وی بسا تأکید بر اینکه باید در الگوهای مصرف جامعه نیز لزم است اصلاحات و تغییراتی صورت گیرد، اضافه کرد: برای نمونه در شرایط مطلوب آب و هوایی، کشت هر کیلو برنج ۳۴۰۰ لیتر آب می‌برد، درحالی‌که برای یک کیلو سبزیزمینی تنها به ۲۰۰ لیتر آب نیاز است. از یک هکتار زمین حدودا ۲۵ تن سبب زمینی می‌توان برداشت کرد، اما از همین مساحت زمین برداشت ۴ تن برنج مقدر است. اینکه کدام کالا تولید شود و کدام وارد شو نیاز به داشتن راهبرد است.

عراقچی گفت: در چارچوب سیاست ریاضت آب، باید کالا‌هایی که نیاز به مصرف آب زیادی دارد از کشورهای

دست‌به‌گریبان است.

دبیر شورای راهبردی روابط خارجی با تأکید بر اینکه این خطر و تهدید جدی است و باید با آن مقابله شود، گفت: مقابله با این تهدید درازمدت است و هیچ راه‌حل فوری و سحرآمیزی برای آن وجود ندارد. سختی و مشقت و هزینه دارد و باید برای هزینه‌های آن آماده بود، و البته از همه مهم‌تر به یک اراده سیاسی و همه‌جانبه نیاز است. عراقچی با اشاره به ایده سیاست ۱۰ سال ریاضت آبی، ادامه داد: این دوره هر چند سال که باشد؛ باید مورد توجه قرار گیرد و کشور حتماً باید یک دوره ریاضت آبی را طی کند تا به‌تدریج به موقعیت سابق برگردد و برای این ریاضت هم باید برنامه و راهبرد داشت.

وی گفت: ما احتیاج به سند ملی آب داریم که برنامه ۱۰ یا ۲۰ سال آینده را مشخص کند و برنامه‌ریاضت‌هایی را که باید کشیده شود و سیاست‌هایی را که باید اتخاذ شود، روشن نماید. این برنامه باید هزینه‌ها را تعریف کند و بر مبنای این چارچوب‌ها اراده ملی برای دستیابی به این اهداف ایجاد شود.

دبیر شورای راهبردی روابط خارجی با بیان اینکه یکی از سیاست‌هایی که باید در چارچوب این راهبرد کلان اتخاذ شود سیاست مدیریت «آب مجازی» است، تصریح کرد:

در سامانه حقوق و مزایا ثبت شود. طبق اعلام سازمان اداری و استخدامی، در راستای اجرای تکلیف قانون بودجه و شفاف‌سازی پرداخت حقوق کارکنان، از ماه گذشته برای هر دستگاهی که نسبت به ورود اطلاعات مربوطه در سامانه حقوق و مزایا و کارمند ایران اقدام نکرده باشد، واریز حقوق انجام نخواهد شد. چند روز پیش رئیس امور مدیریت مشاغل و نظام پرداخت‌های سازمان اداری و استخدامی با اشاره به هماهنگی سه‌جانبه به بین سازمان اداری و استخدامی، سازمان برنامه و بودجه و سازمان خانه داری کل کشور گفت: بر این اساس آن دسته از دستگاه‌هایی که تاکنون اطلاعات حقوق و مزایای کارکنان دستگاه متبوع را در سامانه ثبت حقوق و مزایا وارد یا تکمیل نکرده‌اند، متعهد می‌شوند طی دو هفته نسبت به ثبت حقوق و مزایای خود در سامانه اقدام کنند، این موضوع منوط به امدت تفاهم و تعهد با بالاترین مقام اجرایی دستگاه است.

به این ترتیب می‌توان به انتظار نشست و دید که آیا در پایان آذرماه همه حقوق‌ها در سامانه ثبت شده است و آیا بر اساس دستور رئیس جمهور دریافتی‌های نجومی‌پایان می‌یابد یا اینکه این قصه هم مثل دیگر داستان‌های دولتی سر دراز دارد. ضمن اینکه همانطور که اشاره شد نکته اصلی در این خصوص حقوق‌های اجزازه تعیین حقوق برای شرکت‌ها و یا افراد دولتی را داشته باشند که باید در این زمینه نیز اقداماتی انجام شود. پرداخت‌های نابرابر و غیرمتعارف در دولت و شرکت‌های دولتی قابل تحمل نیست. این سخنان رئیس‌ی چند ده میلیونی است که قرار است حقوق همه کارمندان دولت

دیگر وارد کرد. باید حتماً به راهبرد تجارت آب مجازی برسیم و در این چارچوب تکلیف نوع تولید، مصرف، واردات و صادرات کالاها را روشن شود.

دبیر شورای راهبردی روابط خارجی افزود: دستگاه سیاست خارجی و تجارت خارجی ما باید بحث آب، دیپلماسی آب و آب مجازی را به‌طورجدی در دستور کار خود قرار دهند و برای خود ماموریت‌تعریف کنند که چگونه می‌توانند در این زمینه به کشور کمک کنند. در این راستا با توجه به مؤلفه آب باید روابط خارجی ما بازرگری و بررسی شود که با توجه به سیاست آب مجازی یا چه کشورهایی می‌توانیم رابطه داشته باشیم.

عراقچی با یادآوری اینکه باید فرهنگ عمومی‌جامعه را نسبت به موضوع آب، و راه‌های مقابله با تهدید کم‌آبی ارتقا دهیم، تأکید کرد: اگر قرار است مردم ریاضتی را تحمل کنند، باید متوجه شوند دلیل آن چیست تا با آن سیاست همراهی کنند. مردم نیز به خوبی نشان داده‌اند زمان که اعتمادشان جلب می‌شود و متوجه ضرورت‌ها می‌شوند و درباره تهدیداتی که در معرض آن قرار دارند، آگاه می‌شوند، همراهی خواهند کرد. ما شاهد این تجربه در ارتباط با همکاری برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی مربوط به شیوع کرونا بوده‌ایم.

شود نقص داشته و تازه بخواهیم آن را عودت دهیم. وی خطاب به قضات محاکم تجدیدنظر افزود: وقتی پرونده‌ای می‌آید، همان اول یک نگاه جدالی به آن بیاندازید و اگر نقص داشت همان موقع برگردانید یا اگر نیاز به کارشناسی داشت این کار زودتر انجام شود.

محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه در خصوص برخی احکام در محاکم تجدیدنظر، گفت: مجازات باید متناسب با جرم باشد؛ باید جهات مختلف حکم به صورت مستند و مستدل در رای ذکر شود و احکام باید معقول باشد که منجر به شبهه نشود.

رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه قضات باید وضعیت زندانیان را به صورت مستمر مورد پایش و ارزیابی قرار دهند تا کسانی که امکان استفاده از ارفاقات قانونی همچون آزادی مشروط و مرخصی دارند، بی دلیل در زندان نمانند و تاجایی‌که امکان دارد حکم زندان آن‌ها جرم نباشد، در عین حال گفت: به طور مثال اگر کسی به ۱۰ سال حبس محکوم شده، چرا به طور ناگهانی مدت حبس او به یک سال تبدیل می‌شود؛ البته گاهی یک رای نقض می‌شود که تخلف آن شخص است، ولی باید همه جهات حکم مستند و مستدل باشد.

رئیس قوه قضائیه که در اظهاراتش تاکید کرد کوتاه سخنی می‌گوید تا قضات زودتر در شعبات مستقر و به کار مردم رسیدگی کنند، پس از بیان دیدار و هم آندیشی با قضات، با تعدادی از مراجعان به مجتمع قضایی غدیر به صورت چهره به چهره گفتگو کرد و در جریان مسائل و مشکلات آن‌ها قرار گرفت.

جوانان استانها و با هماهنگی وزارت ورزش و جوانان، در انتخابات دخالتهای متعددی می‌کنند. اینگونه برخورد‌ها نفس انتخابات را زیر سؤال می‌برد. با توجه به مباحث مالی موجود در هیئت‌های ورزشی پشت برخورد‌های اینگونه شائبه فساد وجود دارد. علت این دخالت‌ها در امور هیئت‌های ورزشی که کاملاً خلاف قانون و عرف است، چیست؟

وی ادامه داد: همچنین برخی ورزشکاران در هنگام بازگشت به میهن اقلام غیر مجاز همراه دارند که مشخص می‌شود فدراسیون‌های ورزشی عملاً به قانون و شرع توجه نمی‌کنند. در این خصوص می‌توان به سناهکار مجموعه بسکتبال اشاره کرد که نه اولین مورد بوده و نه آخرین مانی به دلیل همراه داشتن اقلام غیرمجاز و غیر قانونی، است. در پرونده‌ها امام محمدی سرخ قرار گرفتند و یک اقتضاح تمام عیار و توجیه نشدنی رخ داد. برنامه وزارت ورزش برای جلوگیری از تکرار این وقایع تلخ چیست؟ وی ادامه داد: علت بی‌توجهی وزارت ورزش و کمیته المپیک به این ورزش قهرمان پرور و افتخارآفرین چیست؟ چرا به جای پرداختن به این ورزش پهلوانی اعتبارات میلیاردی صرف ورزش فوتبال به خصوص ریخت و پاشی‌ها دو دانشگاه تهرانی می‌شود؟ موسوسی لا‌رگانی گفت که درباره تمامی‌این موارد سوالی‌ا از وزیر ورزش پرسیده شده که قرار است در مجلس به این پاسخ دهند.